

# Faciəni yaşayanlar onu daha dərindən anlayarlar

Ağdam sakinləri də Türkiyəyə dəstək üçün səfərbər olublar



"İndi türkiyəli qardaşlarımız o soyuqda evsiz-eşiksiz, ac-susuz olduqları halda bir türk olaraq biz burada isti yemək yeməyə, rahat yerdə yatmağa utanırıq". Türkiyədə zəlzələdən əziyyət çəkən soydaşlarımıza yardım gətirən ağdamlı bir gəncin hər kəsi duyğulandıran fikirlərindən bir parçadır bu sözlər.

Neçə gündür ki, dövlətimizlə yanaşı, sadə vətəndaşlarımız da baş verən fəlakətdən zərərçəkən türkiyəli qardaş-bacılarımıza dəstək olmaq üçün Azərbaycanın bütün bölgələrində yardım kampaniyalarına başlayıblar. Ağdam rayon sakinləri - keçmiş məcburi köçkünlər də bu dəstək kampaniyasına can-dildən qoşulublar. Ağdam Rayon İcra Hakimiyyətinin və YAP Ağdam Rayon Təşkilatının təşəbbüsü ilə sakinlər bu qardaşlıq köməyində fəal iştirak edirlər. Yardım edilməsi məqsədilə Ağdam Olimpiya İdman Kompleksində qərargah yaradılmışdır. Qərargaha rayonun kənd və qəsəbələrində yaşayan sakinlər tərəfindən müxtəlif növ əşya və avadanlıqlar gətirilmişdir. Şəhid anası Maya Quliyeva, Ağdam Olimpiya İdman Kompleksinin direktoru Bəhrüz Kazimov və sahibkar Hafız Tapdıqov yardımların yığılmasında və çeşidlənməsində yaxından iştirak etmişlər.

Son məlumata əsasən, rekord həddə yardım toplanıb. Humanitar yardımla dolu iki TIR qardaş ölkəyə yola düşüb. Artıq TIR-lardan biri mənzilə çatıb, digəri yoldadır. Yardımların işə ardı-arası kəsilmir.



Bir həssas məqama da diqqət çəkək: Türkiyədə zəlzələdən zərərçəkənlərə ağdamlı şəhid ailələri, ümumiyyətlə, sosial statusundan asılı olmayaraq, hər kəs tərəfindən yardımlar göstərilir. Onlar gətirdikləri yorğan-döşək, isti paltar, qızdırıcı cihazlar, çadır, bir sözlə, gücləri çatan yardımları ilə fəlakət nəticəsində ev-eşiksiz qalan qardaşlarımıza kömək olmaq istəyirlər. Bu isti əməlləri ilə üsüyon qəlbləri qızdırmağa, onlara dayaq olmağa çalışırlar.

Axı onlar da vaxtilə belə bir ağrı-acını yaşayıblar, belə bir fəlakəti sümüklərinə qədər hiss ediblər...

Axı onlar qədər kim çəkər bir anın içində doğma od-ocağından məhrum olmağın ağrı-acısını...

Kim bilər bütün həyatının alt-üst olmasının, sahib olduğun hər şeyin bir anda yoxa çıxmasının iztirabını...

Kim yaşayar bir anın içində yaxınlarının, doğmalarının yoxluğuyla sınıranaq çarəsizcə acı göz yaşına boğulmağın ağrısını...

Bəli, bütün bu faciələri yüz minlərlə azərbaycanlı keçmiş məcburi

köçkünlər kimi, ağdamlılar da yaşayıblar. Şaxtada, istidə acınacaqlı vəziyyətdə çadır, vaqon şəhərciklərində yaşamaqları, çörək, su yoxluğu ilə sınağa çəkilmələri də olub.

Elə buna görədir ki, vaxtilə özlərinin düçar olduqları bu zülm-zilləti qardaş-bacılarının da çəkməsini istəmirlər. Nənə-babaları, ana-ataları, uşaqları, körpələri gözüyaşlı, çarəsiz vəziyyətdə görmək onlar üçün iztirabdır.

Elə buna görədir ki, belə dar günlərində canı bir-qanı bir qardaşlarımızın acısını bölüşür, onlara hər cür arxa-dayaq olmağa çalışırlar.

Bu həm də ağdamlıların timsalında bütün keçmiş məcburi köçkün soydaşlarımızın 44 günlük müharibədə işğal altında qalan ərazilərimizin azadlığı üçün göstərdiyi mənəvi dəstəyə görə qardaş Türkiyəyə bir minnətdarlıq borcudur, iki qardaş xalqın xoş gündə də, dar gündə də birliyinin, həmrəyliyinin nümayişidir.

*Yasəmən MUSAYEVA,  
"Azərbaycan"*